ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад №50

«22» декабря 2021 г. № 4
Присутствовали:
П редседатель комиссии Юндина Наталья Николаевна Заведующая

(ф а м и л и я , им я, о тч еств о ) (д о л ж н о сть )

Зам еститель председателя
комиссии: Дрягина Елена Викторовна Главный бухгалтер

С екретарь комиссии:
(ф а м и л и я , и м я, о тч еств о )

Домрачева Елена Владимировна
(д о л ж н о сть )

Руководитель ОСП

Ч лены  комиссии:
(ф а м и л и я , и м я, о тч еств о ) (д о л ж н о сть )

Заведующий хозяйством
(ф а м и л и я , и м я , о тч еств о )

Логиновских Вера Петровна
(д о л ж н о сть )

Старший воспитатель

П редставитель управления
образования ГО Ревда:

(ф а м и л и я , и м я , о тч еств о ) (д о л ж н о сть )

П редставитель М М О М ВД
России «Ревдинский»:

(ф а м и л и я , и м я, о тч ество ) (д о л ж н о сть )

(ф а м и л и я , им я, о тч еств о ) (д о л ж н о сть )

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании Комиссии, составляет
4 человека. Число членов комиссии, представителей управления образования городского
округа Ревда, составляет 0 человек. Кворум для проведения заседания Комиссии (2/3 от
общего числа членов Комиссии) имеется.
Повестка дня:

1. Рассмотрение и утверждение Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2022 год.

СЛУШАЛИ:

1. По данному вопросу выступала заведующая МАДОУ детский сад №50 Юндина
Н.Н., которая представила на рассмотрение и План мероприятий по
противодействию коррупции на 2022 год (копия прилагается)

РЕШИЛИ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2022 год

Председатель комиссии

Заместитель
председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

с? 'Л У  сРУ-
(подпись) (расшифровка подписи)

У  (подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)

(подпись) (расшифровка подписи)